
Protokół nr 4/I/2015 

posiedzenia Komisji Kultury Rady Miejskiej w Łodzi, 
które odbyło się 21 stycznia 2015 roku  

w UMŁ przy ul. Piotrkowskiej 104 w Łodzi 

I. Obecność na posiedzeniu: 

stan Komisji   - 12 radnych, 

obecnych   - 12 radnych, 

nieobecnych   - 0 radnych  

oraz zaproszeni goście.  

Listy obecności stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.  

II. Posiedzeniu Komisji przewodniczyli:  

Przewodniczący Komisji radny p. Grzegorz Matuszak. 

III. Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Kultury na 2015 r.  

2. Wyznaczenie dwóch członków Komisji Kultury do prac w Zespole powoływanym 
w związku z drugim naborem ofert do Bazy Ekspertów tworzonej przy Wydziale 
Kultury.  

3. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

IV. Przebieg posiedzenia i przyjęte ustalenia:  

Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak na podstawie listy obecności 
radnych stwierdził quorum i otworzył posiedzenie komisji. Odczytał proponowany porządek 
obrad i zapytał o uwagi.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak poddał pod głosowanie komisji 
przyjęcie porządku obrad.  

Komisja w głosowaniu 10 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” oraz braku głosów 
„wstrzymuj ących się” przyj ęła dzienny porządek obrad w brzmieniu: 

1. Przyjęcie planu pracy Komisji Kultury na 2015 r.  

2. Wyznaczenie dwóch członków Komisji Kultury do prac w Zespole powoływanym 
w związku z drugim naborem ofert do Bazy Ekspertów tworzonej przy Wydziale 
Kultury.  

3. Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

Ad. 1) Przyjęcie planu pracy Komisji Kultury na 2015 r.  

Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak poinformował, że do Państwo Radni 
otrzymali projekt planu pracy Komisji Kultury Rady Miejskiej w Łodzi na 2015 r. w wersji 
elektronicznej. Pan przewodniczący odczytał propozycje planu pracy i zapytał o uwagi.  
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Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak poddał pod głosowanie komisji 
przyjęcie planu pracy Komisji Kultury Rady Miejskiej w Łodzi na 2015 r.  

W głosowaniu 9 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” oraz braku głosów 
„wstrzymuj ących się” przyj ęto plan pracy Komisji Kultury Rady Miejskiej w Łodz i 
na 2015 r. 

Ad. 2) Wyznaczenie dwóch członków Komisji Kultury do prac w Zespole powoływanym 
w związku z drugim naborem ofert do Bazy Ekspertów tworzonej przy Wydziale 
Kultury.  

Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak poinformował, że do Komisji 
Kultury wpłynęło pismo z Wydziału Kultury z prośbą o delegowanie 2 radnych do prac 
w zespole powoływanym w związku z drugim naborem ofert do Bazy Ekspertów tworzonej 
przy Wydziale Kultury.  

Dyrektor Wydziału Kultury p. Joanna Ossowska - Struszczyk powiedziała, że odbędzie 
się jedno spotkanie zespołu. Celem prac zespołu jest wybór ekspertów spośród zgłoszonych 
do Wydziału Kultury kandydatów. Wybrani eksperci mogą być członkami komisji oceniającej 
pod względem merytorycznym ofert składane w otwartych konkursach ofert na realizację 
zadań publicznych z zakresu kultury. Wybrani eksperci mają służyć swoją wiedzą  
w dziedzinie kultury.  

Pytania.  

Radny p. Włodzimierz Tomaszewski: w jakim trybie eksperci zgłosili się do Wydziału 
Kultury? 

Dyrektor Wydziału Kultury p. Joanna Ossowska - Struszczyk: pierwszy nabór odbył się 
w 2011 r. Był to nabór ogłoszony przez ówczesnego dyrektora Wydziału Kultury. 
My ogłosiliśmy drugi nabór i zgłosiło się 16 osób. Spośród tych osób zespół wyłoni członków 
do Bazy Ekspertów.  

Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak poprosił członków komisji 
o zgłaszanie kandydatów. 

Radny p. Włodzimierz Tomaszewski zgłosił kandydaturę radnego Pana Bartłomieja Dyby 
- Bojarskiego.  

Radna p. Elżbieta Bartczak zgłosiła kandydaturę radnej Pani Karoliny Kępki.  

Wiceprzewodniczący komisji radny p. Bartłomiej Dyba – Bojarski wyraził zgodę na 
kandydowanie.  

Radna p. Karolina Kępka wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak poddał pod głosowanie komisji 
kandydaturę radnego Pana Bartłomieja Dyby – Bojarskiego.  

Komisja w głosowaniu 10 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” oraz braku głosów 
„wstrzymuj ących się” przyj ęła kandydaturę radnego Pana Bartłomieja Dyby  
- Bojarskiego do udziału w pracach zespołu powoływanego w związku z drugim 
naborem ofert do Bazy Ekspertów tworzonej przy Wydziale Kultury.  
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Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak poddał pod głosowanie komisji 
kandydaturę radnej Pani Karoliny Kępki.  

Komisja w głosowaniu 11 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” oraz braku głosów 
„wstrzymuj ących się” przyj ęła kandydaturę radnej Pani Karoliny K ępki do udziału 
w pracach zespołu powoływanego w związku z drugim naborem ofert do Bazy 
Ekspertów tworzonej przy Wydziale Kultury. 

Ad. 3) Sprawy wniesione i wolne wnioski.  

Przewodniczący komisji radny p. Grzegorz Matuszak poinformował, że do udziału 
w posiedzeniach Komisji ds. Pracowni Twórczych Komisja Kultury delegowała Pana radnego 
Włodzimierza Tomaszewskiego. Komisja Gospodarki Mieszkaniowej i Komunalnej Rady 
Miejskiej w Łodzi również delegowała radnego Pana Włodzimierza Tomaszewskiego.  

Pan przewodniczący poinformował, że uzgodnił z radnym Panem 
W. Tomaszewskim, że zostanie delegatem tamtej komisji, natomiast Komisja Kultury wskaże 
innego kandydata.  

Wolę reprezentowania Komisji Kultury wyraził radny Pan Jan Mędrzak.  

Uwag nie zgłoszono.  

Przewodniczący Komisji radny p. Grzegorz Matuszak poddał pod głosowanie komisji 
kandydaturę radnego Pana Jana Mędrzaka do udziału w pracach Komisji ds. Pracowni 
Twórczych.  

Komisja w głosowaniu 9 głosami „za” przy braku głosów „przeciw” oraz braku głosów 
„wstrzymuj ących się” przyj ęła kandydaturę radnego Pana Jana Mędrzaka do udziału 
w pracach Komisji ds. Pracowni Twórczych.  

Przewodniczący Komisji radny p. Grzegorz Matuszak poinformował, że na posiedzeniu 
Komisji Kultury przed lutową sesją chciałyby, niezależnie od opiniowania projektów uchwał, 
wprowadzić punkt dotyczący działalności i finansowania Festiwalu Artura Rubinsteina. 

Uwag nie zgłoszono.  

Wobec braku innych spraw w tym punkcie porządku posiedzenia przewodniczący 
komisji radny p. Grzegorz Matuszak zamknął obrady.  

Komisja przyjęła protokół: 

Grzegorz Matuszak 

 

przewodniczący komisji 

Protokół sporządziła:  

Monika Olejniczak 

 

sekretarz komisji 
 
 


